Das gewöhnliche Bleisiegel ist mit einer Hanfschnur angeha'
ngt .

*) Ohne Zweifel folgte hier die Unterschrift des Papstes und der bei ihm anwesenden Kardinale , mit Spruchkreis und Bene
valete , welches alles die Abschrift weggelasscn hat .

sie
de
qu
no
tri
Ct
G<
de
hc
m
so
di.

gr
m
et
th
ta
ru
Bi
In

ei
ti
Vi

lc
t£
P
Sl

v:
sl
h
b
n
ii
li
d

de-
iuxta

114 6 . 43

isum
quos
;erea
ctam
;libet
tione
mica
ionis
>uum
exi-

itoris
idem
erci-

Ka).
uero

isque
te te
astu -
i Dei
i ad -
psius
pre-
ipsi

; de¬
ssen -
is sit

Kal .
mdo .

Bene

CCLY.

In nomine sanctf et indiuidue Trinitatis . | | Ego Warnherus Dei misericordia Mimigardeuurdensis eccle¬
sie episcopus , notum facio tarn posteris quam presentibus Christi fidelibus, quod Cappenbergensis ecclesia
de curte que Curethe dicitur VI . solidos in decima nobis persoluebat , quos in beneficio habebat Arnoldus

quidam de Hiburch. Postea autem , roganl ' bus predicte ecclesie fratribus , eosdem VI. solidos ab ipso Ar-

noldo eo uoluntarie resignante receptos , eidem ecclesie libere concessimus, acceptis pro eis ab ipsis fra¬
tribus aliis VI. solidis apud Seppenrothe , quos prefato Arnoldo in recompensationem aliorum dedimus.
Curt-is etiam Wesheim IIII . solidos in decima nobis persoluebat , quorum II . in beneficio habebat comes
Gerhardus de Dale. Hos II . solidos ab eo sua nichilominus uoluntate receptos , prenominate item ecclesie
donauimus, datis quoque eidem comiti pro illis duobus solidis aliis de predictorum fratrum bonis. Neque
hoc latere uolumus , quod curlis que in Werna est, nichil amplius nobis persoluit , quam IIII . solidos et IIII.
modios tritici. Similiter domus quedam iuxta Curethe que Hammenheim dicitur , nichil amplius quam II .
solidos nobis persoluit . Hos cum in beneficio a nobis accepisset Heinrieus quidam de Schonenbeche , pre -

dictam domum plura inde exigendo grauabat . Vnde rogatu memoratorum fratrum a nobis commonitus,
gratis dimisit quicquid preter illos duos solidos de eadem domo exigebat. Hec igitur omnia sicut predixi -

mus inconuulsa in perpetuum manere episcopali auctoritate cohfirmamus , ita ut quicunque hec infringere,
et supra memoratam Cappenbergensem ecclesiam de his aliquo modo grauare presumpserit , perpetuo ana-

thematis uinculo quousque resipiscat astrictus teneatur . Et ut hec omnia rata permaneant , presentem car-

tam sigilli nostri impressione communire curauimus. Testium autem in his omnibus et clericorum et laico-

rum tarn ministerialium quam aliorum non parua fuit copia. Heinrieus prepositus . Engelbertus prepositus .
Bernhardus de Dulmene. Teodericus frater eius . Herimannus de Dale . Confirmata sunt hec anno Dominice